

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HỢP ĐỒNG KINH TẾ

Số: 01/2014/SXTG

- Căn cứ bộ Luật Thương mại của Quốc hội nước cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam số: 36/2005/QH11 ngày 16/06/2005.

- Căn cứ Luật dân sự số 33/2005/QH 11 của Nước cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam hiện hành.

- Căn cứ vào nhu cầu và khả năng của hai bên.

Hôm nay, ngày 28 tháng 11 năm 2014. Chúng tôi gồm các bên dưới đây:

Bên A (Bên giao khoán): CÔNG TY TNHH KHÔNG ĐỨC THỊNH

1. Ông: Không Đức Thịnh Chức vụ: Giám đốc.

- Địa chỉ: Thị Trấn Lập Thạch huyện Lập Thạch tỉnh Vĩnh Phúc.

- Mã số thuế: 2500242459.

- Tài khoản: 2808201000609. Tại NH NN&PTNT huyện Lập Thạch.

BÊN B (Bên nhận khoán): CÔNG TY TNHH MTV ĐĂNG HÙNG.

- Ông: Nguyễn Văn Thi Chức vụ: Giám đốc

- Địa chỉ: xã Thượng Trung huyện Vĩnh Tường tỉnh Vĩnh Phúc

- Mã số thuế: 2500432322.

- Tài khoản: 2806201001695. Tại NH NN&PTNT huyện Vĩnh Tường.

Sau khi bàn bạc, trao đổi hai bên cùng nhau thống nhất ký hợp đồng sản xuất với các điều khoản sau:

Điều 1: Nội dung của hợp đồng:

Bên B nhận sản xuất và lắp đặt bàn và quầy giao dịch theo quy cách và số lượng cụ thể như sau:

STT	Nội dung	Đơn vị	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
1	Bàn dung cho người điều hành.	Chiếc	1	9.450.000	9.450.000
2	Vách ngăn gỗ Verneer, kính, sơn phủ PU, khung nhôm định hình, có gia cố các bản mã, bu lông vít xuống nền nhà cao 2800 gồm 04 cửa vào.	m2	16,95	4.950.000	83.902.500

3	Quầy giao dịch gỗ làm bằng Verneer nhập ngoại, sơn phủ PU, có ốp chân chống xước, có các khung INÔC để gắn kính, trong quầy có ngăn để bàn phím, có hộc bàn để bút giấy	m	13,28	6.200.000	82.336.000
4	Bàn viết hồ sơ dành cho công dân	cái	1	9.500.000	9.500.000
5	Tủ đựng tài liệu	Chiếc	6	7.200.0000	43.200.000
6	Ốp tường trang trí bằng gỗ Verneer nhập ngoại Sơn phủ PU chống xước	m2	9	3.500.000	31.500.000
	Tổng:				259.888.500
	Thuế 10 %				25.988.850
	Tổng cộng				285.877.350

Bảng chữ: Hai trăm tám lăm triệu tám trăm bảy mươi bảy nghìn ba trăm năm mươi đồng chẵn./.

Điều 2: Thời gian, địa điểm:

- Bên B bàn giao và lắp đặt tại công trình nhà 1 của UBND huyện Lập Thạch.
- Thời gian hoàn thành: 28/12/2014.

Điều 3: Tiêu chuẩn, chất lượng:

Được kỹ thuật hoặc cán bộ giám sát của công trình xác nhận về khối lượng và chất lượng của từng hạng mục đã thi công.

Điều 4: Giá hợp đồng và Phương thức thanh toán

- Giá trị hợp đồng là: 285.877.350 (Hai trăm tám lăm triệu tám trăm bảy mươi bảy nghìn ba trăm năm mươi đồng chẵn./.)

- Phương thức thanh toán: Thanh toán bằng tiền mặt hoặc chuyển khoản .
- Trả trước hoặc trả sau.

Điều 5: Trách nhiệm của mỗi bên:

1- Trách nhiệm của bên A

- Bàn giao mặt bằng cho nhà thầu thi công và cử cán bộ giám sát thi công.
- Thanh toán đầy đủ số tiền đã ký hợp đồng khi nhà thầu bàn giao cho bên A.

2 - Trách nhiệm của bên B

- Hoàn thành và bàn giao đúng tiến độ.
- Giữ vệ sinh và bảo đảm an toàn thi công.

Điều 6: Điều khoản chung:

- Hai bên cam kết thực hiện đúng như Hợp đồng đã ký. Trong thời gian thực hiện hợp đồng, trong quá trình thực hiện nếu có những vướng mắc hai bên sẽ gặp nhau cùng nhau bàn bạc giải quyết như cơ sở thương lượng. Trường hợp hai bên không tự giải quyết được những tranh chấp (nếu có) thì đưa ra Tòa án tỉnh Vĩnh Phúc giải quyết, quyết định của Tòa án là quyết định cuối cùng để giải quyết những tranh chấp giữa hai bên. Bên thua kiện phải chịu mọi chi phí giải quyết vụ việc.

- Hợp đồng có giá trị kể từ ngày ký cho tới hết ngày 31 tháng 12 năm 2014. Nếu không có gì phát sinh thêm thì hợp đồng này được coi là hết giá trị và sẽ tự thanh lý hợp đồng.

- Hợp đồng gồm 02 trang và được lập thành 02 bản, mỗi bên giữ 01 bản có giá trị như nhau

ĐẠI DIỆN BÊN A

ĐẠI DIỆN BÊN B